РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «БАРИЛО-КРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
           27 .12.2021 г                                     №  19                          сл.Барило-Крепинская

О примерном плане работы
Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения
пятого созыва на 2022 год

Руководствуясь Регламентом Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения от 05.10.2021 № 7 «Об утверждении Регламента Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения», Собрание депутатов Барило-Крепинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Принять примерный план работы Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения на 2022 год согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения ( Карпушин А.В., Ефимов Д.А., Васильченко В.П.).

Председатель Собрания депутатов –
глава Барило-Крепинского сельского поселения                                 С.В.Мырза

Приложение
к решению Собрания депутатов
Барило-Крепинского сельского поселения
«О примерном плане работы Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения пятого созыва на 2022 год»

Примерный план
 работы Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения
пятого созыва на 2022 год

Январь 2022 года

1. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения «О бюджете Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».
2. Внесение изменений в действующие нормативно-правовые акты Барило-Крепинского сельского поселения в целях приведения в соответствие с действующим законодательством.

Февраль 2022 года

1. О принятии Устава муниципального образования «Барило-Крепинское сельское поселение».
2. Внесение изменений в действующие нормативно-правовые акты Барило-Крепинского сельского поселения в целях приведения в соответствие с действующим законодательством.

Март 2022 года

1. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения «О бюджете Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024годов».
2. Об отчёте главы Администрации Барило-Крепинского  сельского поселения о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Барило-Крепинского  сельского поселения за 2021 год.
3. Внесение изменений в действующие нормативно-правовые акты Барило-Крепинского сельского поселения в целях приведения в соответствие с действующим законодательством.

Апрель 2022 года

1. Об утверждении отчета об исполнении бюджета Барило-Крепинского  сельского поселения Родионово-Несветайского района за 2021 год.
2. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Барило-Крепинского  сельского поселения «О бюджете Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024годов».
3. Внесение изменений в действующие нормативно-правовые акты Барило-Крепинского сельского поселения в целях приведения в соответствие с действующим законодательством.

Июнь 2022 года

1. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Барило-Крепинского  сельского поселения «О бюджете Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2022год и плановый период 2023 и 2024годов».
2. Внесение изменений в действующие нормативно-правовые акты Барило-Крепинского сельского поселения в целях приведения в соответствие с действующим законодательством.

Июль 2022 года

1. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Барило-Крепинского  сельского поселения «О бюджете Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024годов».
2. Внесение изменений в действующие нормативно-правовые акты Барило-Крепинского сельского поселения в целях приведения в соответствие с действующим законодательством.

Сентябрь 2022 года

1. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Барило-Крепинского  сельского поселения «О бюджете Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024годов».
2.  Внесение изменений в действующие нормативно-правовые акты Барило-Крепинского  сельского поселения в целях приведения в соответствие с действующим законодательством.

Ноябрь 2022 года

1. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения «О бюджете Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024годов».
2.   Внесение изменений в действующие нормативно-правовые акты Барило-Крепинского сельского поселения в целях приведения в соответствие с действующим законодательством.

Декабрь  2022 года

1. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Барило-Крепинского  сельского поселения «О бюджете Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024годов».
2. О бюджете Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
3. О примерном плане работы Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения на 2023 год.
4. Внесение изменений в действующие нормативно-правовые акты Барило-Крепинского  сельского поселения в целях приведения в соответствие с действующим законодательством.